
Firma: 

Sídlo: 

K U P N Í S M L O U V A č. UD233 

C H R O M S P E C spol. s r.o. 

Jindřicha Plachty 28, Praha 5 

Bankovní spojení: Komerční banka, Štefánikova 26, Praha 5, 
č.ú. 33101-051 /0100 

Zdravotni ustav se sídlem , 
Doruceno: 22.01.2021 
ZU/ 19745/ 2021 
li sty : 1 pr i\ ony : 

11111111111111111 m 
zusoes148990b 

Obchodní rejstřík: 
IČO: 

vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5418 
44794053 

DIČ: CZ44794053 

Zastoupená: Ing. Zdeněk Moravec, jednatel 
dále jen „prodávající" 

a 

Firma: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Sídlo: Partyzánské náměstí 2633n, 702 00 Ostrava 
Bankovní spojení: ČNB 3235761 /071 O 
státní příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 71009396 
DIČ: CZ7109396 

Zastoupená: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
dále jen „kupující" 

(dále společně rovněž jako „smluvní strany") 

uzavírají 
tuto kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění: 

St ránka 1 z 9 



I. 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle č li. této kupní smlouvy a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu, 
a to vše za podmínek stanovených touto kupní smlouvou. 

li. 
Předmět smlouvy 

Prodávající prodává kupujícímu toto zboží: 2 ks Spektrofotometrů SPECORD 200 

Plus s veškerým příslušenstvím a součástmi, jak je vše uvedeno v nabídce 
prodávajícího č. B21554UV4 ze dne 10.6.2021, která se stává nedílnou částí této 
kupní smlouvy jako její příloha č. 1 . Prodávající výslovně prohlašuje, že zboží splňuje 
technické, hygienické, bezpečnostn í a další standardy dle předpisů Evropského 
společenství (Evropské unie) a odpovídá požadavkům stanoveným právními 
předpisy české republiky, harmonizovanými českými technickými normami, a 
ostatními ČSN, které se vztahují ke zboží, zejména že jsou splněny podmínky dle 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 

předpisů. Dále prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití 
ke sjednanému či obvyklému účelu . 

Prodávající je povinen kupujícímu dodat a odevzdat zboží, které je nové a nepoužité, 
předat doklady, které se ke zboží vztahují v českém jazyce, a to zejména uživatelkou 
dokumentaci - návod k obsluze, technickou dokumentaci, prohlášení o shodě, 

validační protokol odpovídající požadavkům metrologie, provést jeho montáž, 
instalaci, uvedení do provozu a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke 
zboží v souladu s touto smlouvou. 
Kupující uvedené zboží kupuje za dále uvedených podmínek. 

Ill. 
Kupní cena 

Celková kupní cena bez DPH 499 ns,~ Kč 
Slovy =čtyřistadevadesátdevěttisícsedmsetsedmdesátšestkorunčeských= 
DPH 21% činí 104 953,96 
Cena včetně 21 % DPH činí 604 728,96 
Slovy:=šestsetčtyřitisícsedmsetdvacetosmkorunčeskych96/100= 

Sjednaná kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a může být 
změněna jen v případě , že do okamžiku dodání zboží dojde ke změnám 
legislativních či jiných předpisů, které mají prokazatelný vliv na překročení výše 

St ránka 2 z 9 



kupní ceny. 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady - dodání do místa určení, montáž, 
instalace, uvedení do provozu, předvedení funkčností zboží včetně zaškolení obsluhy 
v počtu dvou zaměstnanců kupujícího. 

Kupující neposkytuje zálohy. 

Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku 
dodat zboží, které je prosté vad, a to v místě plnění na základě kupujícím 
potvrzeného předávacího protokolu. 

IV. 
Platební podmínky: 

Kupující uhradí 100% celkové částky po převzetí zboží kupujícím na základě 
vystavené faktury prodávajícím se splatností 21 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 
náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními 
ujednáními a bude na ní uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti. V 
případě, že vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je 
kupující oprávněn takovouto fakturu vrátit prodávajícímu k přepracování či doplnění. 
V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení nové nebo opravené 
faktury kupujícímu. 

V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,zákon o DPH"), je povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude
li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
nebo číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH, je kupující 
oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet 
správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude snížena 
celková kupní cena a prodávající obdrží cenu díla bez DPH. Prodávající souhlasí 
a bere na vědomí , že shora uvedeným postupem je zcela splněn závazek kupujícího 
uhradit vyfakturovanou kupní cenu. V případě, že z důvodu porušení povinností 
vyplývajících ze zákona o DPH prodávajícím bude kupující jako ručitel vyzván 
příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH za prodávajícího, a to 
z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy byl k tomu 
kupujícím písemně vyzván. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým 
plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od této smlouvy 
odstoupit s účinky do budoucna. 

Stránka 3 z 9 



Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího jednostranně započíst jakoukoli pohledávku vůči 
kupujícímu, vzniklou na základě této smlouvy nebo v přímé souvislostí s ní. 

v. 
čas a místo plnění, odevzdání zboží a nabytí vlastnického práva ke zboží 

Prodávající se zavazuje zboží dodat na místo určení do 8 týdnů od účinnosti kupní 
smlouvy. 

Místem určení se rozumí: 
1 ks spektrofotometru -ZÚ se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Ostrava 
1 ks spektrofotometru - ZÚ se sídlem v Ostravě, Gorkého 56/6, Brno - Veveří 
Zboží se prodávající zavazuje dodat do prostor laboratoří, oddělení anorganických 
analýz na výše uvedených adresách. 

Závazek prodávajícího odevzdat zboží kupujícímu je splněn dnem, kdy bude zboží 
řádně dodáno, nainstalováno, uvedeno do provozu včetně ověření a předvedení 
funkčnosti, ověreny deklarované technické parametry, zaškolen odborný personál 
kupujícího, předány doklady ke zboží, a to na základě podpisu předávacího 
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Za kupujícího je zboží oprávněn převzít a podepsat předávací protokol: 

Kupující není povinen zboží převzít a podepsat předávací protokol vykazuje-li zjevné 
vady anebo prodávající nesplnil jakoukoliv svou povinnost podle článku li. této 
smlouvy. V případě takto zjištěných vad zboží se nejedná o dodání řádné a včas . 
Smluvními stranami bude sjednán termín pro jejich odstranění. Po odstranění těchto 
vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

Kupující se zavazuje umožnit pracovníkům prodávajícího přístup do prostor svého 
objektu za účelem splnění této smlouvy a provedení instalace zboží. 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží odevzdáním a převzetím zboží na základě 
předávacího protokolu. 

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku 
odevzdání zboží kupujícímu. 

Stránka 4 z 9 



VI. 
Smluvní sankce 

V případě prodlení prodávajícího dodat zboží v dohodnutém termínu dle této kupní 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
Pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny zboží je povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši podle nařízení vlády č. 351 /2013 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů. 

VII. 

Záruka 

Prodávající tímto poskytuje záruku za jakost zboží s tím, že po dobu záruční doby 
bude zboží způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu nebo že si 
zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající poskytuje záruku v délce 24 
měsíců ode dne odevzdání zboží kupujícímu. Záruku na optické součásti Zeiss 
přístroje poskytuje prodávající v délce 1 O let. Jestliže odevzdání zboží kupujícímu je 
zpožděno v důsledku porušení povinnosti kupujícího zboží převzít nebo poskytnout 
součinnost k instalaci zboží, pak záruční doba začíná běžet nejpozději 30. den po 
odevzdání zboží kupujícímu. 

Jestliže kupující zjistí během záruční doby, že zboží vykazuje vady, bez zbytečného 
odkladu uvědomí v písemném oznámení vad (dále „reklamace") prodávajícího o 
zjištěných vadách zboží. 

V reklamaci je kupující povinen specifikovat vadu zboží. 

V případě reklamace uplatněné kupujícím je prodávající oprávněn dle své volby 
vadné zboží nebo jeho část vyměnit nebo jej opravit. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající není schopen 
odstranit vady zboží nebo zboží vyměnit v dohodnuté lhůtě nebo není-li taková lhůta 
dohodnuta, nejpozději ve lhůtě 40 dnů od oznámení vady kupujícím. 

Náklady na přepravu zboží v souvislosti s uplatněním záruky hradí prodávající, 
prokáže-li se reklamace jako oprávněná. Záruční opravy jsou zdarma včetně práce, 
materiálu a cestovného. Záruční doba ke zboží neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže dodané zboží užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, jakož i po 
dobu, po kterou jsou prodávajícím vady odstraňovány. 

Práva kupujícího z poskytnuté záruky za jakost se řídí ustanovením § ,2113 a násl. 
občanského zákoníku v rozsahu, v jakém to nevylučuje tato smlouva. Upravou práv 
a povinnosti z vadného plnění nejsou dotčeny povinnosti prodávajícího dle záručního 
servisu. 

Stránka 5 z 9 



V záruční době se prodávající zavazuje provádět 1 krát ročně bezplatné servisní 
prohlídky zboží zahrnující veškerý spotřební materiál, testy specifikací a updatů 
software před ukončením záruční doby. 

VIII. 
Licenční závazky a práva 

Prodávající prohlašuje, že vlastní veškerá licenční práva a autorská práva k 
dodávanému zboží a smluvně zajistí licenční a autorská práva u svých subdodavatelů 
v rozsahu této kupní smlouvy tak, aby předmět smlouvy mohl být plně a řádně užíván. 
Prodávající ručí, že při zajišťování provádění a užívání zboží nebudou porušena 
autorská práva a další práva duševního či průmyslového vlastnictví, a pokud budou 
vůči kupujícímu uplatňovány jakékoliv nároky plynoucí z porušení těchto práv, je 
prodávající povinen uhradit jakoukoliv takto vzniklou škodu a uspokojit jakékoliv nároky 
uplatňované vůči kupujícímu. 
V této souvislosti je prodávající povinen zajistit, aby zboží po jeho převzetí náleželo 
kupujícímu s nevýhradním neomezeným právem k užívání zboží či díla v nejširším 
možném rozsahu v souladu s příslušnou právní úpravou příslušného druhu 
průmyslového či duševního vlastnictví. Právo užívání je neomezené časově, 

teritoriálně, je převáděno jako právo bezplatné, právo převoditelné a postupitelné 
bez nutnosti souhlasu původce či majitele průmyslového či duševního vlastnictví. 

Příslušná práva pro kupujícího jsou součástí zboží a jsou zahrnuta do smluvní ceny 
plnění. 

X. 
Ukončení smlouvy 

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo 
odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně. Od 
této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní 
povinnosti druhou smluvní stranou. 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany kupujícího se považuje 
zejména: 

a) nezaplacení kupní ceny kupujícím ve lhůtě delší než 30 dní po dni splatnosti 
příslušné faktury; 

Stránka 6 z 9 



a) neposkytnutí nezbytné součinnosti ke splnění závazku prodávajícího řádně a 
včas zboží odevzdat kupujícímu. 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje 
zejména skutečnost, že: 

a) zboží nebude prodávajícím řádně dodáno v dohodnutém termínu; 
b) se kupující z jakéhokoliv důvodu nestane výlučným vlastníkem zboží; 
c) zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě 

či vlastnosti z této smlouvy vyplývající; 
d) některé z prohlášeních prodávajícího uvedených v článku li. této smlouvy se 

po uzavření smlouvy ukáže jako nepravdivé; 
e) je prodávající v prodlení se zahájením odstraňování vad zboží nebo 

s jejich odstraněním za podmínek podle této smlouvy; 
f) vůči majetku prodávajícího bude probíhat insolvenční řízení dle insolvenčního 

zákona. 

Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. 

Účinky každého odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením 
se smlouva ruší nikoliv od počátku, nýbrž ode dne doručení odstoupení od smlouvy 
druhé straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut či úroku 
z prodlení 

V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, 
a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. 

XI. 
Řídící právo 

Tato smlouva podléhá právu České republiky. Smluvní strany se dohodly, že k řešení 
případných sporů mezi nimi plynoucích z této smlouvy, a které nebudou schopny 
řešit smírnou cestou, je příslušným soudem soud, jehož místní příslušnost se řídí 
obecným soudem prodávajícího. 

XII. 
Vyšší moc 

Každé zdržení nebo selhání při provádění této kupní smlouvy kteroukoliv stranou 
nebude nesplněním závazku ani nebude důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv 
stranou, jestliže takovéto zdržení nebo neplnění je zaviněno výskytem události resp. 
mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na 
vůli strany, která je v prodlení se splněním závazku. 

Stránka 7 z 9 



Strany se dohodnou na prodloužené době plnění odpovídající následkům vyšší moci. 

XIII. 
Závěrečné ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti uveřejnění v registru smluv. 

Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující je 
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdější předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv a dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní 
předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
kupující. 

Prodávající na sebe přebírá změnu okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

Jestliže se některé ustanovení této smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost této 
smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek 
k této smlouvě, v rámci kterého změní nebo přizpůsobí takové neplatné neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení tak, aby bylo dosaženo úpravy odpovídající účelu 
takového ustanovení a úmyslu smluvních stran v době uzavření smlouvy a 
hospodářského výsledku nejbližšího hospodárskému výsledku, kterého by bylo 
dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením, popřípadě 
podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 
ustanovení. 

Každou změnu této smlouvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem obou 
stran. Tato smlouva ruší vše, co uzavření smlouvy předcházelo s tím, že pro 
vzájemné vztahy má význam pouze tato podepsaná listina včetně její přílohy č.1 , 
kdy ostatní písemnosti jsou bez právního významu. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, uváženě a určitě. 

Stránka 8 z 9 



V Praze dne: 

igitálně podepsal 
 

Datum: 2021.06.22 
8:24:52 +02'00' 

Ing. Zdeněk Moravec, jednatel 
prodávající 

V Ostravě dne: 

Ing. 
Eduard 
Ježo 

Digitálně 

podepsal Ing. 
Eduard Ježo 
Datum: 2021.06.16 
15:51:37 +01'00' 

Ing. Eduard Ježo, ředitel 
kupující 

Příloha č. 1: nabídka prodávajícího č. B21554UV4 ze dne 10.6.2021 

Stránka 9 z 9 



SPOL. SR.O. 

Plachty 2, 634 00 Brno 

Spektrofotometr SPECORD 200 Plus 

CENOVÁ NABÍDKA 

ZDRAVOTNIUSTAV 
se sídlem v Ostravě 

 
Centrum hygienických laboratofí 
Gorkého 6 
602 00 Brno - střed 

č. nabídky: 
Platí do: 
Datum: 

B21554UV4 
9.8.2021 
10.6.2021 

SPECORD 200 Plus, dvoupaprskový skenovací UVNIS spektrofotometr ovládaný vestavěným PC (tablet} pro 
náročné aplikace včetně měření opticky hustých suspenzí, past a zakalených vzorků . Pfístroj je vybavený 
polovodičovými detektory s thermoelektrickým chlazením pro zvýšení stability pristroje a speciální pozicí 
pro zakalené vzorky eliminující vliv rozptylu světla na částicích. Vestavěný holmiový filtr pro 
automatickou kalibraci nastavení vlnových délek ve viditelné a UV oblasti pomocí zabudovaných 
referenčních materiálů. 

SPECORD 210 Plus nabízí vysoký analytický výkon díky přesnosti, stabilitě a vysoce kvalitní optice Zeiss. Díky 
vysokému průchodu energie přes celý rozsah vlnových délek pfístroj zaručuje extrémně přesné výsledky, rychlé 
měřící časy a nízké detekční limity. Minimální úrover"I rozptýleného světla a linearita do vysokých absorbancí s 
vynikajícím poměrem signál - šum je zajištěna díky dvouplášťovému uspořádání krytu přístroje a litému 
alumiiovému podstavci přístroje. To je mimo jiné zajištěno originálem konkávní holografické mřížky 
pokryté Si a spektrální plošířkou 1.4 nm, splňující požadavky Europien pharmacopoeia.Pfístroj je navržen a 
vyroben podle standardů DIN EN ISO 9001 :2001 . Každý systém je dodán s certifikátem kalibrace. 

Možnost připojení nasávacího zařízení Cassettesipper, Peltierova termostatu , karuselů na kyvety, optického 
vlákna, držáku pevných vzorků, integrační sféry, držáků pro měfrnl odrazivosti, automatického dávkovače, 
možnost rozšífení o držák kruhových kyvet variabilního průměru pro komerční kyvetové testy atd. 

Aspect UV - program pro ovládání spektrofotometrů SPECORD Plus a jejich pfíslušenství a pro zpracování a 
presentaci naměrených údajů pracující pod MS-Windows. Ovládací software Aspect UV v češtině. 
Obsahuje moduly: Spektrum. Koncentrace. Kinetika . Termometrie a Kolorimetrie. 
Umožl"luje měfení absorbance, transmitance, absorbance pfi více vlnových délkách (až 40}, měření spekter 
včetně vyhledávání maxim píků, kinetické reakce s možnosti nastavení variabilních časových intervalů, 
koncentrace s automatickou konstrukcí kalibračních kfivek, měfení barevnosti atd .. Pro měření spekter lze využít 
automatického vyhledávání maxim a minim, derivace a korekce základny maxima. Porovnávání spekter jejich 
přeložením v jednom grafu a matematické operace se spektry. Zobrazovací a tiskový modul umožr"luje tištění 
protokolů s automaticky kótovanými maximy spekter i popisy grafů zadanými uživatelem. 
Software obsahuje modul pro biochemické metody stanovení DNA, RNA a proteinů. 
Stanovení koncentrace s pfepočtem s využitím faktoru, jednobodovou kalibrací a standardní vícebodovou 
kalibrací. Přenos dat ve formátu txt a xls. přes flash disk nebo počítačovou sítí. 
Pro správu metod a naměřených údajů využívá technologii databází a funkci revizní stopy "audit trail". Výsledky 
lze exportovat do dalších programů a přenášet počítačovou sítí. 
Z úvodní strany možnost přímého otevření vybraných metod. (Quick Start). 

ChromSpec s.r.o. strana 1 / 3 B21554UV4.xls 



Objednací číslo a popis Poč. 
Jednotková 

Celková cena Po/. cena 

1 823-0200P-2 2 209 060,00 418 120,00 

SPECORD 200 Plus BU 
double beam, fixed slit width 1.4nm 
Dvoupaprskový, fixní spektrální pološířka 1.4nm 
Rozsah vlnových délek: 190 - 1100 nm 
Šírka štěrbiny: 1.4nm 
Presnost vlnových délek: < +/- 0.1 nm 
Reprodukovatelnost vlnových délek: < +/- 0.1 nm 
Fotometrický rozsah: +/-4A 
(rovnoměrný dynamický rozsah vzhledem k nule) 
Rozsah pfevodníku +/- 8A 
Rychlost snímání spektra 12 OOOnm/min 
Fotometrická pfesnost: +/- 0.0005A@ 1A 
Fotometrická opakovatelnost: +/- 0.0005A@ 1A 
Stray light: < 0.05% T @ 220nm 
Stabilita: < 0.00015 
Napájení: 230V 
Rozměry: 680 x 620 x 240mm 
Hmotnost: 18 kg 
V ceně jsou držáky (2 ks) na kyvety s optickou drahou 
do 50 mm. Pro měřící a referenční kyvetu). 

2 820-60280UV-P 1 41 080,00 0,00 
Software Aspect UV 
Propojovací kabely. 
Verze v českém jazyce. 
Manuál v češtině. 

3 820-60141-P 1 41 720,00 41 720,00 
Cassettesipper System 
Dávkovací zařízení pro dávkování kapalných vzorků do průtokové 
kyvety 
Obsahuje: 
- Držák pro kyvety s optickou drahou do 50mm 
- Bez nutnosti výměny pfi pfechodu na měfení v nalévacích kyvetách. 
- Cerpací hlavu ISMATEC (umožť\uje nasávání vzorku do 
2 průtokových kyvet současně). 

4 585.3/Q/10/215 1 8 520,00 8 520,00 
Průtoková kyveta s mikrozávitem. Křemenná. 
Optická dráha 10 mm, rozsah použití 170 - 2700nm, nominální 
objem 0,070 ml. 

5 1/Q/10 4 1 980,00 7 920,00 
Křemenná kyveta, rozsah použití 170 - 2 700 nm, optická dráha 10mm, 
nominální objem 4,5 ml. 

6 Data stanice 2 24 900,00 49 800,00 
Touch screen tablet+ tiskárna 

7 Doprava do místa určení, instalace (montáž a zapojení) 1 0,00 0,00 
a ověření a předvedení funkčnosti a bezplatné zaškolení 
minimálně 2 zaměstnanců. 

ChromSpec s.r.o. strana 2 / 3 B21554UV4.xls 



8 Dokumentace - obsahuje: 1 0,00 0,00 
Uživatelské dokumentace (návod k obsluze) v českém jazyce. 
Prohlášení o shodě. 
Kalibračni protokol. 

Celkem bez DPH: 526 080,00 

Speciální sleva pro ZDRAVOTNI ÚSTAV se sídlem v Ostravě: 5,0 % -26 304,00 ___ .....;;..:..;;...;..;;...__~;;.,.;.~~ 

Celkem bez DPH: 499 776,00 

Sazba DPH: 21 % 104953,00 ___ .....;;;..;....;..;;...__....:..;;...;,.;.~~ 

Celkem v Kč, místo určení, včetně DPH: 604 729,00 

PRODEJNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY. 

V ceně je zahrnuto : 
- Instalace včetně počátečního seznámení s obsluhou přístroje 
- 24 měsíční záruka na materiál a práci. 
- Servisni prohlídka zahrnující veškerý spotrební materiál, testy specifikací a updatů software pfod ukončením 
záruční doby. 

-Záruka na optické součásti Zeiss prístroje 1 O let. 

Záruční i pozáruční servis je zajištěn vlastními servisními techniky vyškolenými primo ve výrobním závodě 
v místě instalace. Tento poskytovaný servis je jako jediný v Č:R autorizován výrobcem. 

Dodací podmínky: 
Dodávka do 2 měsíců ode dne obdržení závazné objednávky respektive podpisu kupní smlouvy. 

Platební podmínky : 
a) Platba do14 dnů po instalaci přístroje a zaškoleni obsluhy. 
- Daň z pridané hodnoty bude fakturována dle zákona o DPH. 

Zastoupení a servis v ČR : 

CHROMSPEC spol s r.o., 
Zapsána v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5418 

IČ:O: 44794053 DIČ: 005 - 44794053 
Banka: K.S. Praha - Smíchov č.ú . 33101 - 051 - 0100 
Sídlo: 
Jindricha Plachty 28, 
150 00 Praha 5,  

Registrované pobočky: 
252 10 Mníšek pod Brdy, Lhotecká 594, 
tel.:  

634 00 Brno, Plachty 2 
 

e-mail:  
www.chromspec.cz 

Nabídku vypracoval: 

, CHROMSPEC spol. s r.o. 

ChromSpec s.r.o. strana 3 / 3 B21554UV4.xls 




